
 

 

 

 

 13 kwietnia 2008r. parafia gościła kleryków z Wyższego Seminarium Duchownego  

w Legnicy z okazji Niedzieli Dobrego Pasterza. 

 18 maja 2008r. odbyła się uroczystość I Komunii Świętej, do której przystąpiło 12 dzieci. 

 1 czerwca 2008r. odbył się koncert zorganizowany przez dzieci ze Szkoły Podstawowej  

w Czernicy z okazji Dnia Matki. 

 14 czerwca 2008r. odbył się festyn, podczas którego odbył się mecz ministrantów z parafii 

Kwietniki oraz z parafii Czernica. 

 29 czerwca 2008r. odbył się koncert zorganizowany przez młodzież gimnazjalną na rzecz 

pomocy chorej na nowotwór 6-letniej Agatki z Wojciechowa. 

 13 września 2008r. odbyła się msza święta dziękczynna za tegoroczne zbiory. 

 28 września 2008r. odbyła się uroczysta msza odpustowa połączona z obchodami 50-lecia 

parafii. Zaproszeni zostali m in.: Ks. Władysław Jóźków, Ks. Józef Juźków – celebrans  

i kaznodzieja, Ks. Wiesław Matusik, Ks. Józef Prokopowicz, Ks. Julian Gronek, Ks. Józef 

Górak, Ks. Tadeusz Dańko, Ks. Bogdan Żygadło, Siostra Benedykta. 

 Z okazji 50-lecia parafii oprócz okolicznościowych kubeczków został wydany film DVD  

o naszej parafii. Do powstania filmu w głównej mierze przyczynili się:  

Renata Sobańska Puk - lektor  

Anetta Rosołowska – korekta tekstu 

Janusz Malczewski – realizacja fotograficzna i filmowa oraz montaż filmu. 
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 sakrament chrztu przejęło 18 osób 

 sakrament małżeństwa zawarły 4 pary 

 zmarło 26 osób 

 

 

SSSppprrraaawwwyyy   gggooossspppooodddaaarrrccczzzeee:::   

   

Kościół parafialny w Czernicy: 

 

 zakup drewna na podłogę chóru, 

 nowa posadzka kamienna w prezbiterium, 

 założenie instalacji pod nagłośnienie i ogrzewanie, 

 zakupiono dywany na całość kościoła, meble do zakrystii, odkurzacz, 

 założono nowe rynny na kościół, 

 na plebanii zainstalowano urządzenie likwidujące wilgoć i zagrzybienie murów, 

 powstała strona internetowa parafii : www.parafiaczernica.cba.pl 

 Koła Żywego Różańca ufundowały obrusy z wizerunkiem patrona naszej parafii 

Świętego Michała Archanioła. 

 

 

 

 

 

http://www.parafiaczernica.cba.pl/
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Koncert charytatywny 

zorganizowany na rzecz chorej na nowotwór pięcioletniej  

Agatki Sowierszenko z Wojcieszowa. 

  



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



  

Uroczystości związane z obchodami 50 rocznicy erygowania parafii 
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